dias a contar do efetivo ingresso dos recursos nos cofres do CONTRATANTE, mediante 
depósito em conta a ser informada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO  
6.1 O pagamento do preço devido pelos serviços objeto deste contrato será efetuado 
em 01 parcela no valor de R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais). 

CLÁUSULA SÉTIMA - REAJUSTE  
7.1 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis, salvo nas hipóteses 
permitidas pela Lei 14.133/21. 

CLÁUSULA OITAVA - OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE  
8.1 São obrigações do Contratante: 

8.1.1 Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de